CORREGEDORIA-GERAL DA JUSTIÇA
GABINETE DO CORREGEDOR

PORTARIA Nº 293 , 25 DE JULHO DE 2013.

O CORREGEDOR-GERAL DA JUSTIÇA DO ESTADO DE ALAGOAS, no
uso de suas atribuições legais, RESOLVE designar o seguinte PLANTÃO JUDICIÁRIO, de acordo com a
RESOLUÇÃO Nº 71/2009 para a Comarca de SANTANA DO IPANEMA, para o mês de JULHO de 2013.
O magistrado que precisar se ausentar no dia designado do PLANTÃO, deverá solicitar a permuta com o
nome e a ciência do substituto, para que seja elaborada uma nova Portaria.

PLANTÃO INTERIOR

MÊS

JULHO

DIA

26

JUIZ PLANTONISTA

Dr. Durval Mendonça Junior
Telefone:(82) 3621-1955
Fórum Des. Hélio Cabral de Vasconcelos
Endereço: Av. Pres. Dutra, BR 316, Monumento – 57500-000

DES. ALCIDES GUSMÃO DA SILVA
Corregedor-Geral da Justiça